- 1 -

皖健业协〔2019〕56 号

关于召开安徽省健康服务业协会
一届四次会员代表大会暨年度表彰大会

的通知

各会员单位、各分会及有关单位：

2019 年是全面贯彻党的十九大精神的重要一年，是伟大

祖国建国 70 周年。安徽省健康服务业协会在省卫健委、省

民政厅、省科协关心指导下，围绕协会宗旨，扎实开展各项

工作，促进了全省健康服务业的发展，得到了社会高度认可。

为进一步谋划好 2020 年度工作方向，经研究，决定于 2019

年 12 月 28 日在合肥召开一届四次会员代表大会暨年度表彰

- 2 -

大会。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：安徽省健康服务业协会

协办单位：安徽省云时代健康管理有限公司

二、大会时间

1.报到时间：12 月 28 日 09:30-13:30；

2.会议时间：12 月 28 日 14:00-18:00。

三、大会地点

安徽金陵大饭店，地址：安徽省合肥市包河区滨湖新区

广西路 2666 号。

四、大会内容

时间：28 日（星期六）10:30-11:30

内容：2019 年第 2 次会长办公会。（会长、副会长、秘

书长、副秘书长参加）

1.大致通报 2019 年工作总结及 2020 年工作重点；

2.审议安徽省健康服务业协会 2019 年度财务报告；

3.审议新增补安徽省健康服务业协会会员单位；

4.审议安徽省健康服务业协会常务理事、理事改选的议

案。

时间：28 日（星期六）14:00-15:30

内容：开幕式（全体代表参加）

1.领导讲话；

- 3 -

2.轮值会长任职仪式；

3.安徽省健康服务业协会专家库启动成立；

4.新增补会员单位授牌；

5.表彰；

6.合影。

时间：28 日（星期六）15:30-16:00

内容：一届三次会员代表大会（全体代表参加）

1.安徽省健康服务业协会 2019 年度工作报告及 2020 年

工作计划；

2.安徽省健康服务业协会 2019 年度财务收支报告。

时间：28 日（星期六）16:00-18:00

内容：专题报告（全体代表参加）

1.省卫健委领导政策解读；

2.会员单位交流分享；

3.分会交流分享。

五、参会人员

1.邀请省卫健委、省民政厅、省人社厅、省科协等领导；

2.安徽省健康服务业协会顾问、名誉会长、会长、副会

长、副秘书长、常务理事、理事和会员单位；

3.安徽省健康服务业协会各分会会长、副会长、秘书；

4.新增选的副会长、常务理事、理事、会员单位等；

5.受表彰的人员；

- 4 -

6.各相关单位及支持单位。

六、其他事项

1.会员单位免收会务费，住宿由协会统一安排，单标间

价格统一为：350 元/间/天，费用自理，回单位报销；

2.请各会员单位接到通知后，妥善安排工作时间，确保

按时参会，如有特殊情况不能参会者请向协会秘书处请假，

不得无故缺席。

七、联系方式

联系人：余鑫 13605512890 卫晶晶 18154111912

电 话：0551-62837365/62837808

邮 箱：jkah365@163.com

地 址：合肥市红星路 1 号省委办公厅服务楼 9 楼

附件：参会回执表

安徽省健康服务业协会

2019 年 12 月 4 日

- 5 -

附件：

参会回执表

单位名称

姓 名 性别 职务 手机 邮箱

住宿信息

是否安排住宿 是（ ） 否（ ）

住宿需求
人数

房间数
备注

单间 标间

因参会人员较多，需提前预定住宿。请务必于 12 月 21 日前将

参会回执发送到 jkah365@163.com，表格 word 版请到协会官方网站

www.jkah.org.cn 下载。